2

З. Созд,нъ КО~IИССИЮПОподготовке и лроведеюrю публичных СЛ)1Uаний в с.lед)1Ощем
составе:

Представuте.1U Ту.1ЬСА:ОЙгородской Дy.\lbl:Глава муниципального образования город Тула
Осташев В.А. ~за.'Iec1lrreль председателя Тульской городской Д)'мы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
я.'lыинH А. Г. - ПJJ'i=дседатель постоянной ко:,шссии ТуЛLCКОЙгородской Думы по

ltнвестишlOННОЙ политике, строительству и разВ1ffifЮ
предлринимательства;

Представuтель ид.\/ИНllстраЦIlIl города Тулы (по СGг-щсоваНlIЮ):

4. КО:'ШССIlIlпо подготовке и проведеН1fЮ пуБЛ1f1ШЫХСЛ)WilНIIЙв установлеННО:\f
Порядке обеспечнть "роведеНllе ВЬШJеухазанных пуб.1НЧНЫ'(СЛ)1ШUШЙ11орrnнИЗО8ап. учет
пре.з.ложеннй в след)юще:'f ПОРЯдКе:

4.1. ПОСТ)l1нвшие предЛоженНJI. реПIСТРИР)1QТСЯ11раСС:\ШТРIl8аЮТСЯв КОМlfССШIПО
ПО;IГОтовке11проведеНIIЮ пуб.lI1ЧНЬL"<с..1)11Jаннй.

4.2. Пре;t,.10жения. внесенные с нарушеЮlбl СроКОВ11 установленного порядка, по
решению КО:-IIIССШI.по подготовке и проведеНIIЮпуб.'IlIЧНЬLXСЛ)wаний не рассматриваются.

5. ПредЛожения 11 J<L\lечаНIIЯпо тe:-Ie пуб.lI1ЧНЬL"<Сffi1ШlНllii. а так же заяВЮI на
ВЫСТУП.1СНllенапр..'Ш.'lЯТЬв Тульскую roро.:IС"')lОДj~IY в срок '..10 22 октября 2017 года по
алресу: г. Тра. пр. ЛеНIIНа, д. 2. к. 268. по телJфаксу 31-25-74. e.mail: dumaigcityadm.tula.ru.
СПPJ-ВЮIпо те,lефоН<L\!: 36-71.76,36-68.89, 56-76-13.

6. Коитро.'IЪ за IIспо.ll1еНllе:-t настоящего П<Х.'ТановлеНIIЯво3JI0iК1fТbна Ja\let.illте.ая
главы ад..'шннстpat1НН Т)'лы по CТPOHTe.ThCТВ)"11 А..lt:lI1ЩН(}-КО:-I:'IУН~lЬНО:-IУхозяйству 11
постоянн)ю I.:ОМIIССIIЮТульсl.:ОЙ горолской Д)"IЫ по инвеСТИЦIIОННОЙnO.llmIKe,
СТРОlfтелbl.'ТВУ11Р<U8Ifn(ЮП~Ш1РЮIlf,\lаrе.1ьства.

• нача;I.ЬНIfКотдела правового обеспечения и HOP:-lOтворчества аппарата
Тульской городской Думы.

Д)'мы ПО

развИ'ТНю
Тульской городской
С1рОнтелъству и

- зз.'lecnпeль председателя постоянной КОМIIССИИТульской городской
l1)~lbI по IIнвecnЩ1l0ННОЙ ПОЩШlке. строительству If разВlm,ю
преДПРlfНИ~lателы.-тва;

'LleH постоянной комиссии
инвестициониой полиrnке,
предпринимательства;

- РУКОВОДlпельаппарата Тульской городской Думы;

• зз.'fecnrreлъ председзтеля постоянной КО~lИссии Тульской городской
Думы ПО инвестишюнной потrrnке, СТРOlпелъству и развИ'ТНю
пре.:rприни:-tателъства:

Ja\lecnпе.1Ъ начальника )l1равлен~fЯ начшIЪНИК отдела
reРРIПОРIfaJ1ЬНОГО rтаннроваНIIЯ 1{ зе~fЛе)'стройства )llравленltя
l1д10cтp0нтe.lЪCТВa и apXllTell.1)l'bIa:L\ШНllстраЦllИгорода Тулы.

Кузнецов С.В.

ФаиСТО8 А.Ю.

Ба.:lахтар КА

Балакшина м.ю.

Шепарова О.М.

Ринкман О.И.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. НазнаЧIIТЬ пуБШfчнме слушаНIIЯ по вопросу пре':lОстав..lеНilЯ КОЮfНой ИЛ.
разрешеНIIЯ на условно разрешенные Blf.'IbI IIСПО.'1ЫОВЗЮIЯзе:\lедьного участка с
кадастровы\! HO:-lepa\171 :30:040112:6932 П.'10щ;иью 231 "В.Ы, расположенного ПОадресу:
РОССllЙСКая ФедераЦlfЯ, :-lестоположеНllе УСТ.:ШО8.1ено относительно ориеИnlра.
раСПО.l0женного 1а пре.1е.l3.\!Н участка. ОРllеншр: :-fНоголажный ЖII,10ЙAO:'I. Участок
I13...\;ОДIIТСЯnplIMepHO в О :'1 от ориеllТllра по IlaпраВ,lенltю на север. Почтовый азр..:с
ориентира: об.1. Тульская, г. Ту.lа, р-н СовеТСЮIlI, Уд. Л,,:йтеЙlена, до.\! 7.• ((деловое
упраВ,'1еНllей,(iМЗГазины)).

2. Провести ВЬПllеуказанныс ПУО.1l1чныеслушания 250",ября 2017 голд в 18.00 часов
по адресу: г. Тула. пр. ЛеНlIII<l.д. 20, ~fБУ «J\fо.l0дС'..юIЫЙ:\lноroПрофllЛЫfЫЙцеlrrp (,PU.:IllНaJoJ.

о назна9СЮIИ публичных слушаний по
вопрос}' предоставления рюрешения на
УСЛОВНО разрешенные виды
использования зе~н~льноro участка с
кадастровым номером 71 :30:040112:6932
площадью 231 КВ.М, расположенного по
адресу: Российская Федерация,
местоположение установлено
ОТНОСlпелыlO ориентира.
расположенного за предела~1Н участка.
Ориентир: многоэтажный жилой ЗО~I.

Участок нахОДИТСЯпримерно в О м ОТ
ориентира по направлению на север.
По'Повый адрес ориентира:
обл. ТУ;1ЬСКая. Г. Тула. р-н Советский.
ул. Лсйтейзена, дом 7

На основанИI! обращения главы a.:t\шннстращш города Тулы от 09.10.2017
Х!?5077 - :-lуЮ612 (8Х. от 09.10.2017 Н!? I272/ПД). в COOтвeтctвlIlf С ГРДДОСТРОIПе.'IЪНЫМ
кодеКСО:-1 Российской Фезерашш. ФелераЛЬНЫ\f законом от 06.10.2003 Н!? 131-ФЗ ((06
общих пР"нцнпа.'( орraнизацlllf :'lecrnOГOС3.\Ю)llрав.lеНlfЯв Российской ФедерашIЮ). Уставом
:-IУНИЦlШальногообразования горо.:! Ту.'щ Положением ((Об орrnнизаЦНlI 11 проведеНIIИ
пуб.'IlIЧНЫХСЛУШ:lНнйВ :-1)l-ШЦИЛальномобразованИИ город ТулФ), угвержденны.'о~ решением
Тульской roРОЗСl.:ой.ц»Iы. от 25.03.2009 Х!?65/1422,

J

7. Оl1уБШlковать настоящее постановление на ОфНUIlа.'JЬНОМсайте ~tун"wша.1ЬНОro
образования город Тула (http://\\'ww.npacity.tula.ru) и раз~lестить на ОфИШlалъныхсайтах
Тульской городской Думы и зд.'fинистрации города Тулы в сети Интернет.

8. ПостанОВ.'lенне ВСТ)l1Зет в си.'У со.:rnя его ПО..IПIfСания.

Глава муниципального
образования ro{Ю.!1 Тула Ю.II. Цк1IПУР"

	00000001
	00000002